2

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 28 декабря 2023 года
пгт. Междуреченский

	№ 29

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 04 октября 2018 года № 10 «Об утверждении Положения                        о земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2003 года № 389-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и о приостановлении действия абзаца второго пункта 1 статьи 78 части первой Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский            от 04 октября 2018 года № 10 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский»                   (далее – решение) следующие изменения:
В строке 2 таблицы пункта 2.1 раздела 2 приложения к решению слова                                       «и объектами» заменить словами «и (или) объектами), слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов городского поселения Междуреченский (И.Н. Зубов) и главу городского поселения Междуреченский А.А. Кошманова                                       в соответствии с их компетенцией.

	Исполняющий обязанности председателя
Совета депутатов городского поселения Междуреченский

	          А.В. Никитин

	Глава городского поселения Междуреченский

	А.А. Кошманов